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معرفی گیاهان آپارتمانی سمی و خطرناک در منزل
گیاهان آپارتمانی علاوه بر زیبایی و جذابیتی که برای ما دارند، ممکن است خطر آفرین باشند. تا انتهای این مطلب همراه ما باشید.

برخی از گیاهان آپارتمانی هستند که سمی و خطرناک بوده و لمس کردن برگ آنها باعث آسیب و التهاب پوست میشود. در این مطلب به معرفی
گیاهان آپارتمانی سمی و خطرناک در منزل میپردازیم.

سینگونیوم

نگهداری از این گیاه بسیار ساده است و بهطور عمده در تراریومها نگهداری میشود. اگر این گیاه جوان باشد برگهای آن پرپشت بوده و قلبی شکل
است. اگر این گیاه مسن باشد به شکل شاخههای رونده و برگهایی سر نیزهای شکل است. برگهای این گیاه بهصورت مداوم میریزند و دوباره رشد
میکنند. پس حتی در صورتی که این گیاه در دسترس شما نیست باید مراقب برگهای ریخته شده باشید. این گیاه باعث التهاب پوست، دردهای

شکمی و استفراغ میشود.

لیلیوم

لیلیوم دارای انواع مختلفی بوده و همه گونههای آن سمی نیستند. پس در انتخاب آن بهدنبال گونهای باشید که سمی نباشد. اگر هم نمیدانید که چه
نوعی از لیلیوم را نگهداری میکنید بهتر است احتیاط کنید و آنها را در منزل یا حتی در فضای باز خارج از دسترس قرار دهید. این گیاه باعث دردهای

شکمی، سردرد، استفراغ، تاری دید و التهاب پوست میشود.

اسپاتی فیلوم

یکی از گیاهان آپارتمانی سمی و خطرناک در منزل اسپاتی فیلوم است. این گیاه همیشه سبز است و دارای برگهای چرمی و گلهایی سفید است. این
گیاه سایهدوست بوده و گزینهای مناسب برای خانههایی است که نور بسیار کمی دارند. اسپاتی فیلوم یک تصفیهکننده عالی برای هوا بهشمار میرود.
تماس این گیاه با پوست موجب سوزش و ورم لبها، دهان و زبان و ایجاد مشکل در صحبت کردن یا قورت دادن، اسهال، استفراغ و حالت تهوع

میشود.

تیلاندسیا یا تیلاندزیا

این گیاه دارای تنوع بالایی است. یکی از ویژگیهای این گیاه این است که ریشه ندارد. این گیاهان بدون خاک رشد میکنند و همه مواد مغذی و آب
مورد نیاز خود را از طریق برگهای خود تامین کنند. از این گیاهان میتوانید برای درست کردن تراریوم استفاده کنید. این گیاهان بدون ریشه و زیبا،

سمی بوده و باعث ایجاد مسمومیت، علائم گوارشی و مرگ میشود.

 آنتوریوم

این گیاه گلهای زیبایی دارد. ارتفاع گیاه آنتوریوم به بیش از ۳۰ تا ۴۰ سانتیمتر میرسد و دارای برگهایی کمی پهن، سبز تیره و به طول بیش از ۱۸
سانتیمتر است. گلها با اسپات قرمز، صورتی، زرد یا سفید در اواخر بهار یا فصل تابستان ظاهر میشوند. اما باید بدانید که تمام قسمتهای این گیاه

زیبا سمی هستند و باعث التهابات پوستی در صورت تماس، اختلالات گوارشی نظیر معده درد، اسهال و استفراغ میشود.


